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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18418501I

2. Data e Regjistrimit 18/10/2021
3. Emri i Subjektit IMMO 4 YOU ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Rruga Kune, godina e 
Shoqerise"Flori"  sh.p.k, njesi me nr. Pasurie 40/155/A-N2, 
kati i I, zone kadastrale 1987, vol 41, faqe 197. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Imobiliare, import-eksport, turizem, menaxhim dhe 

reklamim turizmi, zbatimi i projekteve të ndërtimit që lidhen 
me ngritjen e ndërtesave, Punime ndërtimore që lidhen me 
ngritjen e ndërtesave rezidenciale dhe jo-rezidenciale, 
Punime që lidhen me ndërtimin e rrugëve dhe 
autostradave,Punime që lidhen me ndërtimin e urave dhe 
tuneleve, Prishje dhe ndertim i ndërtesave,Përgatitja e sitit 
për ndërtim, Ekzekutimi i instalimeve elektrike, Kryerja e 
punimeve të tjera të përfundimit të ndërtimit, Ngritja e 
strukturave dhe mbulimit,Punë të tjera të specializuara 
ndërtimi, të paklasifikuara diku tjetër, Agjentët e përfshirë në 
shitjen e llojeve të ndryshme të mallrave, Shitje me shumicë 
e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve sanitare,- 
Shitje me shumicë jo e specializuar, tregtia me pakicë e 
mallrave të përdorura në dyqane të specializuara, Shitje me 
pakicë përmes shtëpive të porosive postare ose internetit, 
Magazinimi i mallrave të tjerë, Aktivitete të tjera postare dhe 
korriere, Hotele dhe akomodime të ngjashme, Akomodime të 
tjera, Restorante dhe objekte të tjera hoteliere të përhershme, 
Ndërmarrjet ushqimore të lëvizshme, Përgatitja dhe dërgimi i 
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ushqimit tek marrësit e jashtëm (furnizim ushqimi), 
Aktivitete të tjera të shërbimit financiar, të pa klasifikuara 
diku tjetër, duke përjashtuar fondet e sigurimit dhe pensionit, 
Blerja dhe shitja e pasurive të paluajtshme, Marrja me qira 
dhe menaxhimi i pasurive të paluajtshme vetjake ose të 
dhëna me qira, Menaxhimi i pasurive të paluajtshme i kryer 
sipas kërkesës, Këshillime të tjera të biznesit dhe 
menaxhimit, Aktivitetet në fushën e arkitekturës, Aktivitetet 
e agjencive reklamuese, Aktiviteti në fushën e dizajnit të 
specializuar, Aktivitete të tjera profesionale, shkencore dhe 
teknike të paklasifikuara diku tjetër, Marrja me qira dhe 
dhënia me qira e makinerive dhe pajisjeve të ndërtimit, 
Marrja me qira dhe dhënia me qira e makinerive dhe 
pajisjeve bujqësore, Marrja me qira dhe dhënia me qira e 
makinerive dhe pajisjeve të zyrës, përfshirë kompjuterët, 
Marrja me qira dhe dhënia me qira e makinerive, pajisjeve 
dhe mallrave të prekshme, të paklasifikuara diku tjetër, 
aktivitetet që lidhen me kërkimin e punës dhe marrjen e 
punonjësve,  Aktivitetet e agjencive të punësimit të 
përkohshëm,  Aktivitete të tjera që lidhen me sigurimin e 
punonjësve, Pastrim jo i specializuar i ndërtesave dhe 
objekteve industriale, Pastrim tjetër, Aktivitetet e shërbimit 
në lidhje me zhvillimin e zonave të gjelbra, Fotokopjimi, 
përgatitja e dokumenteve dhe aktiviteteve të tjera të 
specializuara që mbështesin menaxhimin e zyrës, Aktivitete 
të tjera që mbështesin aktivitetet e biznesit, Riparimi dhe 
mirëmbajtja e kompjuterëve dhe pajisjeve elektronike, 
Transport rrugor i mallrave, Me nxjerrjen e gurëve 
dekorativë dhe gurit për qëllime ndërtimi, gëlqerorë, gips, 
shkumës, duke gërmuar zhavorr dhe rërë; nxjerrja e argjilës 
dhe kaolinës, nxjerrja e mineraleve për industrinë kimike dhe 
për prodhimin e plehrave, miniera dhe gurore të tjera të 
paklasifikuara diku tjetër, Aktivitetet e shërbimit që 
mbështesin minierat dhe guroret e tjera, prerja, formësimi 
dhe përfundimi i gurit, -  prodhimin e produkteve të tjera të 
betonit, suvasë dhe çimentos, prodhimi i produkteve të tjera 
minerale jo metalike, të paklasifikuara diku tjetër, riparimi 
dhe mirëmbajtja e makinave, riparimi dhe mirëmbajtja e 
pajisjeve të tjera të transportit, transport rrugor i mallrave me 
shumicë jo të specializuar.
Zef Bekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VilsonGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZdzislawKula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Piotr KonradSuwala

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Robert  StanislawHadas

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ZefBekaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: " IMMO 4 YOU ALBANIA" Sh.p.k
E-Mail: immo4youalbania@gmail.com  
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Telefon: 0694871839 0+38344138871 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-798807-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDAED6F-D0A5-462A-8F11-AEE85E22BE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BBE5B2-A72D-4DE5-B968-DAEC9246B279

